2025 年 9 月吉日

お得意様各位

 三和商工株式会社

一部製品の価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、長年ご愛顧頂いています各機械・消耗品ですが、昨今の主要原材料や副資材などの高騰、原油価格の上昇が続いて

おり、原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。

弊社としましても、様々な対策を講じ、価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格維持を行うことが困難な状況となりました。

そこで誠に不本意ではありますが、2025 年 10 月 1 日より、価格改定を行わせていただきたく存じます。

何卒ご理解を賜り、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 価格改訂機種

品番 品名  旧価格 新希望小売価格

WC-U600-1 WAVECLEAN U600 Type1 一式 ¥4,200,000 ¥4,400,000

WC-U600-2 WAVECLEAN U600 Type2 一式 ¥3,200,000 \3,350,000

WC-U300 WAVECLEAN U300 一式 \2,800,000 \3,000,000

WC-P600 WAVECLEAN PLUS 一式 \5,500,000 仕様お打ち合わせ

    *WAVECLEAN PLUS は、仕様お打ち合わせの上お見積いたします

２、 生産終了機種

品番 品名 後継機種

LAP-75R-100CS LAPTRON 75R （100-120V 仕様） LAPTRON ALLⅢ

LAP-75R-200CS LAPTRON 75R （200-240V 仕様） LAPTRON ALLⅢ

*在庫払底次第の終了となります。

*後継機種とのハンドツール、チップの互換性はありません。

*グラインダー付き機種の後継機種はございません。

変更時期

2025 年 10 月 1 日より変更させて頂きます。

お問い合わせ

三和商工株式会社 (平日 9:00 – 18:00) 営業部 担当：田口・斎藤

 TEL 03-3376-3464  FAX 03-3374-0346  MAIL contact@sanwashoko.co.jp

以上